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Szanowni  członkowie

Rady Gminy  Komorniki

Szanowni  członkowie  Rady  Gminy  Komorniki  My  mieszkańcy  domów  mieszczących

się  przy  ulicy  Wiosennej,  Pogodnej  oraz  Pasieki  22 w Komornikach  zwracamy  się do

Pańsfwa  jwnosjrny  petycję  o przyspjeszoną  -budowę  drogi 4położenie nawjerzchni  poz-
bruk)  wraz  z kanalizacją  deszczową  przy ulicy  Wiosennej  oraz Pogodnej.  Kilkadziesiąt

rodzin  mieszkających  na tych  dwóch  ulicach  od wielu  lat  jest  zwodzonych  obietnicami  i co

roku  czeka  na poprawę  stanu nawjerzchni. Stanu, który  0st  bardzo zły a sytuacja staje się
coraz  bardziej  uciążliwa.  Każdy  deszcz i śnieg  jeszcze  bardziej  pogarsza  sytuację.  Aktualna

droga  stwarza  zagrożenie  dla pieszych  spacerujących  w kurzu  latem  a kałużach  i błocie  w

pozosbte  pory  roku.  lJszkadza  nasze  pojaz-dy,  których  zawjesz-enie  ciągje  rnusjrny

naprawiać.  Codziennie  musimy  sprzątać  z Naszych  domów,  garaży  i podjazdów  piach  i

błoto  wnoszone  z ulicy.  Brak odprowadzenia  wody  deszczowejwtrakcie  ułewnych  deszczy

powoduje,  że donny pok»żone  geograficznie  nainiże4 zbier-ają  wodę  zcałej  drogi - po
Naszej  posesji  (ul. Wiosenna  17) w czasie  deszczu  płynie  rzeka błota  z całej  ulicy,  która

następnie  spływa  do sąsiadów  położonych  niżej  (u1. Pasieki  22/1) -załączamy  dowglądu
nagrania  na pendrive.  Analogicznie  prześtawia  się  sytja  na ulicy-Pą,odnej.  W związku

z powyższym  prosimy  o pilne  zabezpieczenie  środków  najpóźniej  w 2025  roku  na

wybudowanie  drogi  wraz  z kanatuacją  deszaową  przy  ulicy  Wiosennej  oraz  Pogodnej.

Nasze  Hczne prośbyirozmowy  z piit.tmńkami  Gminy nm przyimz4  dóŁyt.łxzib
rezultatów.  Od 201S roku  zwracamy  się z prośbami  do Rady Gminy  o docelowe

wykonanie  drogi  (załączamy  kopie  tych  pism).  To jest  już  kolejna  Nasza petycja,

wcześniejsza  nie  została  wysł'uchana.  0d  wielu  jat  budowa  tej  drogi  je:t  przckłqdana  i

odwleka  się  w czasie  a my słyszymy  tylko  obietnice.  Wiemy,  że aktualnie  projekt  drogi  jest

gotowy  i Starosta  Poznański  wydał  pozwolenie  na budowę  drogi  ul. Wiosennej  oraz

Pogednej.  Pozostajc  więc  kwcsti:i  znalczicnia  budżetu  na budowęiost-ateczne

rozwiązanie  problemu  zamiast  rozwiązań  tymczasowych  dotychczas  Nam proponowanych

jak  wykoparńe  rowu  odprowadzającego  wodę  na czyjąś  -r'ńezamieszkałą  działkę  -czy

wysypywanie  ktiiszywa  raz na jakjś czasaby załatać dzśury- Pr-osimy-o ustawjenie  te@o
projektu  w najwyższym  priorytecie  inwestycji  planowanych  na terenie  gminy  Komorniki  i

jak  najszybszej  realizacji  najpóżrŃ=a  w 202S  roku.  Dołączamy  listę  mieszkańców  wraz  z

podpmmj  popjerającymj  pekyqę.

Prosimy  o pozytywne  rozpatrenie  Naszej  prośby  i udzielenie  Nam  wsparcia.

Z poważaniem




